
UCHWAŁA Nr XV/115/2007 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 28 listopada 2007r 

 
w sprawie określenia inkasentów i stawek prowizyjnego ich wynagradzania za 
inkaso podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami/, art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r o podatku 
rolnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2006r Nr 136, poz. 969 z późniejszymi 
zmianami/, art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach 
lokalnych /tekst jednolity: Dz. U. z 2006r Nr 121, poz. 844 z późniejszymi 
zmianami/, art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r o podatku leśnym 
/Dz. U. Nr 200 poz. 1682 z późniejszymi zmianami / - Rada Miejska w Brzesku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 
 
Zarządza się na terenie Gminy Brzesko pobór podatku rolnego, podatku leśnego 
i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa.  

§ 2. 
 
 
Inkaso podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości na terenie 
Gminy Brzesko dokonują: 
- na terenie wsi Bucze - Sołtys wsi Pan Stanisław Milewski, zamieszkały Bucze 
70 
- na terenie wsi Jadowniki - Sołtys wsi Pan Jerzy Gawiak, zamieszkały Jadowniki 
ul. Małopolska 210 
- na terenie wsi Jasień - Sołtys wsi Pan Leszek Klimek, zamieszkały Jasień ul. 
Wiedeńska 79 
- na terenie wsi Mokrzyska - Sołtys wsi Pan Bartłomiej Bieniasz, zamieszkały 
Mokrzyska ul.Kościelna 44  
- na terenie wsi Okocim - Sołtys wsi Pani Grażyna Mleczko, zamieszkała Okocim 
ul. Klęczny 19 
- na terenie wsi Poręba Spytkowska � Sołtys wsi Pan Wacław Ćwioro, 
zamieszkały Poręba Spytkowska 354  
- na terenie wsi Sterkowiec - Sołtys wsi Pan Józef Witek, zamieszkały 
Sterkowiec, ul. Sosnowa 55 
- na terenie wsi Szczepanów- Sołtys wsi Pani Anna Lubowiecka, zamieszkała 
Szczepanów ul. Św. Stanisława 47 
- na terenie wsi Wokowice - Sołtys wsi Pan Marian Czarnik, zamieszkały 
Wokowice 142 

§ 3. 
 
 
Wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysokości 10% pobranej i wpłaconej 
kwoty podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości 

§ 4. 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.  



§ 5. 
 
 
Traci moc uchwała Nr X/90/2007 Rady Miejskiej z dnia 5 września 2007r w 
sprawie określenia inkasentów i stawek prowizyjnego ich wynagradzania za 
inkaso należności łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od nieruchomości oraz podatku od posiadania psów.  

§ 6. 
 
 
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w tym 
Dzienniku. 
3. Uchwała podlega ponadto ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy. 

 
 


